

Njals ApS
Njalsgade 35, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 45 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Asif Iqbal Dad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Njals ApS Njalsgade 35 2300 København S |
| | CVR-nr.: 27 41 45 91 |
| | Stiftet: 23. oktober 2003 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Asif Iqbal Dad, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med lotto og spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135 t.kr. mod 1.679 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af et fald i omsætning og bruttoavance herudover har resultatet været påvirket af slutafregninger af Covid-19 hjælpepakker fra det offentlige. Ledelsen henviser til note 1 for yderligere omtale. Resultatet har som følge heraf været negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.135.458 | 1.678.648 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.476.251 | -1.406.139 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-90.052</u> | <u>-136.365</u> |
| Driftsresultat | -430.845 | 136.144 |
| Andre finansielle indtægter | 2.516 | -14.093 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-956</u> | <u>-31.302</u> |
| Resultat før skat | -429.285 | 90.749 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-19.795</u> |
| Årets resultat | -429.285 | 70.954 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 70.954 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-429.285</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -429.285 | 70.954 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 72.815 | 99.153 |
| 6 | Indretning af lejede lokaler | 89.627 | 153.341 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>162.442</u> | <u>252.494</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>162.442</u> | <u>252.494</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>546.794</u> | <u>514.377</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>546.794</u> | <u>514.377</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.292 | 44.959 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 105.017 | 40.410 |
| | Andre tilgodehavender | 134.388 | 295.636 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>35.776</u> | <u>30.752</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>300.473</u> | <u>411.757</u> |
| 7 | Likvide beholdninger | <u>1.613.524</u> | <u>2.390.840</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.460.791</u> | <u>3.316.974</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.623.233</u> | <u>3.569.468</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.921.130 | 2.350.415 |
| Egenkapital i alt | 2.046.130 | 2.475.415 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 30.000 | 30.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 30.000 | 30.000 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 291.244 | 154.670 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.145 | 799.995 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 79.178 | 0 |
| Anden gæld | 170.536 | 109.388 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 547.103 | 1.064.053 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 577.103 | 1.094.053 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.623.233 | 3.569.468 |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 2.279.461 | 2.404.461 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 70.954 | 70.954 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 2.350.415 | 2.475.415 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -429.285 | -429.285 |
| | 125.000 | 1.921.130 | 2.046.130 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Hjælpepakker Covid- 19 | | <u>0</u> |
| | | <u>0</u> |
| Omkostninger: | | |
| Tilbagebetaling af hjælpepakker Covid-19 | | <u>166.334</u> |
| | | <u>166.334</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttoavance/årets driftsindtægter | | <u>-166.334</u> |
| Resultat af særlige poster netto | | <u>-166.334</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.436.917 | 1.369.085 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>39.334</u> | <u>37.054</u> |
| | <u>1.476.251</u> | <u>1.406.139</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>956</u> | <u>31.302</u> |
| | <u>956</u> | <u>31.302</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 29.590 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -9.795 |
| | <u>0</u> | <u>19.795</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 500.166 | 500.166 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>500.166</u> | <u>500.166</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -401.013 | -328.362 |
| Årets afskrivninger | -26.338 | -72.651 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-427.351</u> | <u>-401.013</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>72.815</u> | <u>99.153</u> |
| | | |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 627.318 | 627.318 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>627.318</u> | <u>627.318</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -473.977 | -410.263 |
| Årets afskrivninger | -63.714 | -63.714 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-537.691</u> | <u>-473.977</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>89.627</u> | <u>153.341</u> |
| | | |
| 7. Likvide beholdninger | | |
| Af de samlede likvide beholdninger, 2.391 t.kr., er 30 t.kr. stillet som garanti over for en samarbejdspartner. Selskabet kan ikke frit disponere over de 30 t.kr. | | |
